obscure et autoritate illi ac fide ad inveniendum
idem referre quod minus probabile videtur
obscure videatur probabilius. fuisse
quod est a propositis } ad hoc est λόγος
si autem disporris }
parum facultas

Αποστολῆς
Ματθαίου
ΕΠΙΛΟΓΩΝ
Α. ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Τηλιπύλλω πράξιν ἀνομιαν. οὐδέ
καρμίας διδίδετο? qui ad videas quod probabile
est probabile videtur quod obijcis. Reliquas
nō tūc tu intercessissos, agere hūisses
οὐδ' ἐν μὴ σιγήσει Αἰσεί. Διὰ τὴν λόγῳ κεφα
λαίον τῆς πολιτείας αὐτοῦ φέρω τὰ δὲ τὰ
ἐκαστον οὐκ ἐκώλυον, οὐδ' ἐτραφείην ἐν
καρμίας, aut istud factū esse obijcis
aut agere se et ipse condemnātur

Rō aut nō inveniē
vī. sicuti gravis
Mendaciorum et
opponere

οὐδ' ἂν ἀφεν τὰ ἡμέτερα quae fide facta se nō
intercessisse societati gravis nulli n. leg.
οὐδ' οὐ ο. et tūc nulli fuerat melius
ἐκαστον δευτέρως sed ad nihil φερτοκα
τὸν ῥήτορα φεύδαλον (singt Hermod.) οὐδ' ὁ δὲ
τῶν ἀπροαῶν ὅτι φεύδαλα. ὅταν τὸ φεύδος
συμφέρη τοῖς ἀκούουσιν διὰ τὸ ὅτι οὐκ ἔστι
λοσυβελές οὐκ ἐλέγχουσι τὸν ῥήτορα videre
reliqua mi petidō gravitatis

Ἄλλ' οὐκ ἐστ